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MINISTERE DE LECONOMIE
ET DS FINANCFS

DIRECTION GENERALE DES DOUANES

COURS MOYENS DES DEVISES APPLICABLES A PARTIR DU 23 DEC 2024

ET VALABLES UNIQUEMENT POUR LES OPERATIONS DE DEDOUANEMENT

PAYS

- EUROPE
- ETATS UNIS
- ROYAUME UNI
- SUISSE
- JAPON
- CANADA
- DANEMARK
- NORVEGE
- SUEDE
- DJIBOUTI
- ILE MAURICE
- AFRIQUE DU SUD
- AUSTRALIE
- HONG-KONG
- SINGAPOUR
- NOUVELLE ZELANDE
- CHINE (Rép. Populaire)
- INDE

N°205 MEF/SG/DGD/DSC

¥

DEVISE

1 Euro

1 Dollar US

1 Livre Sterling

1 Franc Suisse

1 Yen Japonais

1 Dollar Canadien

1 Couronne Danoise

1 Courenne Norvégienne
1 Couronne Suédoise

1 Franc de Djibouti

1 Roupie mauricienne

1 Rand Sud-Africain

1 Dollar Australien

1 Dollar de Hong-Kong

1 Dollar de Singapour

1 Dollar Néo-Zélandais

1 Yuan Renminbi Chincis
1 Roupie Indienne

Pour valoir instruction et pour large diffusion

- Un exemplaire de la présente circulaire devra étre transmis sous pli recommandé a Monsieur
LE PREFET DE VOTRE CIRCONSCRIPTION ADMINISTRATIVE aux fins d'affichage,

17/12/2024-10:53

CODE DEVISE

EUR
usD
GBP
CHF
JPY
CAD
DKK
NOK
SEK
DJF
MUR
ZAR
AUD
HKD
SGD
NZD
CNY
INR

Antananarivo, le 17 décembre 2024

-(954)

(840)
(826)
(756)
(392)
(124)
(208)
(578)
(752)
(262)
(480)
(710)
(036)
(344)
(702)
(554)
(156)
(356)

EN ARIARY

4914,88
4678,28
5 959,64
5297,06
30,84

3 308,08
660,99
421,32
427,92
126,27
100,13
261,93

2 997,69
601,60

3 485,34
2722,00
643,91
55,17

LE DIRECTEUR DES STATISTIQUES ET DE LA COMPTABILITE
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